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□ ouvrages reçus
□ à la rédaction

D uquoc, Christian, Christologie, t. II:  Le 
Messie. Un volume relié (13.5 x  21.5 
cm) de 358 pages. Éditions du Cerf, 
Paris, 1972.

E beling, Gerhard, Théologie et proclama­
tion. Traduit de l’allemand par Renato 
Delorenzi et Luce Giard. Un volume 
broché (14 X 21 cm) de 192 pages, Édi­
tions du Seuil, Paris, 1972.

E squerda Bifet , Juan, La distribución del 
Clero -  Teología -  Pastoral -  Derecho. 
Un volume broché (18 X 25 cm) de 194 
pages. Ediciones Aldecoa, S.A., Burgos, 
1972.

G arrod, H. W., The Study of Good Letters. 
Un volume relié (13 X 19 cm) de 212 
pages. Edited by John Jones, Oxford 
University Press, London, 1963.

G effré , Claude, Un nouvel âge de la théo­
logie. Un volume broché (13.5 X 21.5 
cm) de 144 pages. Les Éditions du Cerf, 
Paris, 1972.

G hougassian, Josep P., Gordon W. Ail- 
porfs Ontopsychology of the Person. Un 
volume relié (14 X 21 cm) de 314 pages. 
Philosophical Library Inc., New York, 
1972.

G ochet, Paul, Esquisse d’une théorie no- 
minaliste de la proposition. Un volume 
broché (16 X 24 cm) de 250 pages. Ar­
mand Colin, Paris, 1972.

G raff, Hilda, Histoire de la mystique. Un 
volume broché (11 X 18 cm) de 320 
pages. Éditions du Seuil, Paris, 1972.

Benoit, P., Boismard, M. E., Synopse des 
quatre évangiles. Un volume relié (22 X 
28 cm) de 456 pages. Les Éditions du 
Cerf, Paris, 1972.

Bergada, Maria Mercedes, Introduccion al 
Estudio de la Filosofia Medieval. Une 
brochure (16 X 21 cm) de 34 pages. 
Universidad de Buenos Aires, 1972.

Blondel, M., Le lien substantiel. Un volu­
me relié (16 X 25 cm) de 320 pages. 
Éditions Nauwelaerts, Louvain, 1972.

Bu m pu s, Harold Bertram, The Christolo- 
gical Awareness of Clement de Rome 
and its Sources. Un volume relié (15.5 
X 23.5 cm) de 196 pages. University 
Press of Cambridge, 1972.

Chethimattam , John B. et D e  N icolas, 
A. T., A Philosophy in Song-Poems. Se­
lected Poems from the Rigveda. Un vo­
lume broché (14 X 21 cm) de 61 pages. 
Dharmaram College, Bangalore, 1971.

Combaluzier, Charles, Dieu demain. Ébau­
che pour une dialectique de la nature et 
du divin. Un volume broché (14 X 20.5 
cm) de 206 pages. Éditions du Seuil, 
Paris, 1972.

D ell’aja , P. G., 14 Agosto 1571 Un Avve­
nimento Storico in S. Chiara di Napoli. 
Une brochure (14 X 22 cm) de 71 pages. 
Francesco Giannini & Figli, Napoli,
1971.

D e N icolas, Antonio T., Four-Dimensional 
Man : The Philosophical Methodology 
of the Rigveda. Un volume relié (14 X
21 cm) de 204 pages. Dharmaram Col­
lege, Bangalore, 1971.
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Vuillem in , Jules, La logique et le monde 
sensible. Un volume broché (14 X 21 cm) 
de 349 pages. Coll. « Nouvelle biblio­
thèque scientifique », Flammarion, Paris,
1971.

Comunione Interecclesiale -  Collégialité 
Primato — Ecumenismo. A cta conventus 
Internationalis de historia sollicitudinis 
omnium ecclesiarum Romae 1967 -  cu­
rantibus Iosepho D ’Ercole et Alphonso 
M. Stickler. Deux volumes (14 X 20.5 
cm) de 1 036 pages. Libreria Ateneo 
Salesiano, Roma, 1972.

Hegel et Marx: la Politique et le Réel. 
Travaux du Centre de Recherche et de 
Documentation sur Hegel et sur Marx. 
Un volume broché (16 X 22 cm) de 120 
pages, Université de Poitiers, 1970.

La vie catholique en Pologne. Une brochure 
(12.5 x  19.5 cm) de 81 pages. Revue de 
la presse polonaise, Varsovie, 1972.

Leibniz : Logical Papers. A Selection Trans- 
lated and Edited with an Introduction 
by G. H. R. Parkinson. Un volume relié 
(14 x  22 cm) de 148 pages. Clarendon 
Press, Oxford, 1966.

Mélanges d’Histoire religieuse offerts à Mgr 
Elie Griffe par la Faculté de théologie 
de l’Institut catholique de Toulouse. Un 
volume broché (16.5 X 25 cm) de 264 
pages. Bulletin de Littérature ecclésias­
tique, Toulouse, 1972.

Polska Bibliografia Teologii I  Prawa Ka- 
nonicznego — Za Rok 1969. Un volume 
broché (17 X 24 cm) de 168 pages. 
Akademia Theologii Katolickiej, War- 
szawa, 1971.

The Works of Jonathan Edwards, vol. 4 : 
The Great Awakening. Edited by C.C. 
Goen. Un volume relié (16 X 24 cm) 
de 595 pages. Yale University Press, 
New Haven and London, 1972.

Laconi, Giovanni, La Chiesa Cattolica 
come ordinamento giuridico primario 
nell’insegnamento universitario italiano 
dopo la Conciliazione. Une brochure 
(17 X 24 cm) de 95 pages. Libreria 
Ateneo Salesiano, Roma, 1971.

Langevin, Paul-Émile, S.J., Bibliographie 
biblique (1930-1970). Un volume relié 
(18 X 26 cm) de 941 pages. Les Presses 
de l’Université Laval, Québec, 1972.

M ontes Moreira, Antonio, Potamius de 
Lisbonne et la controverse arienne. Un 
volume broché (16.5 X 25.5 cm) de 349 
pages. Bibliothèque de l’Université, Lou­
vain, 1969.

Odorico, Luciano, Fonti per lo studio del 
ministero ecclesiastico. Un volume bro­
ché (16 X 24 cm) de 338 pages, Libreria 
Ateneo Salesiano, Roma, 1971.

Pathrapankal, J., Metanoia, Faith, Cove- 
nant. A Study in Pauline Theology. Un 
volume broché (14 X 22 cm) de 327 
pages. Dharmaram College, Bangalore,
1971.

Sciacca, M. F., Ontologia triadica e trini­
taria. Un volume broché (15 X 22 cm) 
de 161 pages. Marzorati Editore, Milano,
1972.

Stickler, Alfonso M., Bertolini, O., Ca­
pitani, O., F uhrmann, H., M accarrone, 
Michele, R yan, J., Studi Gregoriani, voi. 
IX  : Per la Storia della « Libertas Eccle­
siae ». Un volume broché (17 X 25 cm) 
de 536 pages. Libreria Ateneo Salesiano, 
Roma, 1972.

T eilhard de Chardin, Pierre, Réflexions et 
prières dans Vespace-temps. Un volume 
relié (14 X 20 cm) de 160 pages. Édi­
tions du Seuil, Paris, 1972.
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